I
SÉRIE
12
Interrupteurs horaires
16 A
NEON
Chauffage et
climatisation

SÉRIE 12
Interrupteurs horaires 16 A
Codification
Exemple : série 12 horloge digitale (affichage analogique), 1 inverseur 16 A, alimentation (110…230)V AC/DC.
1 2 . 5 1 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 0
Série
Type
0 =  Journalier, largeur 35.8 mm
1 =  Journalier, largeur 17.5 mm
3 =  Journalier ou hebdomadaire,
72 x 72 mm
5 =  Digitale (affichage analogique),
programmation NFC, largeur 35 mm
6 =  Hebdomadaire, programmation NFC,
largeur 35 mm
7 =  Hebdomadaire, largeur 17.5 mm
8 =  Astro à segments digitaux,
programmation NFC, largeur 35 mm
A =  Hebdomadaire “Astro”,
programmation NFC, largeur 35 mm
Nb. de contacts
1 =  1 inverseur, 16 A
1 =  1 NO, 16 A
2 =  2 inverseurs, 16 A
4 = sortie analogique : 0-10V ou PWM
Variante
0 =  Avec réserve de marche
1 =  Sans réserve de marche
(type 12.11)
Tension d’alimentation
024 = 12... 24 V AC/DC
120 =  120 V AC
230 =  230 V AC
230 =  (110…230)V AC/DC
(type 12.51, 12.81, 12.61,
12.62, 12.A1, 12.A2)
Variante
0 =  Standard
0 =   Journalier seulement
pour 12.31
7 =   Hebdomadaire seulement
pour 12.31
Version spéciale
0 =  Standard
1 =  Standard (12.A4)
Type d’alimentation
0 =  AC (50/60 Hz)/DC
(types 12.61.0.024, 12.A2.0.024, 12.71.0.024)
8 =  AC (50/60 Hz)
8 =  AC (50/60 Hz)/DC
(types 12.51, 12.81, 12.61, 12.62, 12.A1, 12.A2, 12.A4)
Codes